esitettävä kohde on Kannuksen kaupungissa sijaitseva tila Rintikangas 217-404-
130-0, tilan pinta-ala kiinteistörekisterin mukaan 9,2950 ha, tila on 
metsätalousaluetta. Myyjät pidättävät itselleen Yhteismetsä 849-874-1-0 
Toholammin yhteismetsä (useassa kunnassa) osuuden, jonka suuruus 
0,003300/0,787900. Kauppahinta on neljäkymmentäkuusituhatta (46 000) euroa. 

Oheisaineistona on kauppakirjaluonnos, jota täydennetään kiinteistön 
karttatiedoilla ja kuvioiden puustotiedoilla. 

Valmistelija Kannuksen yksikkö, talous- ja hallintojohtaja Jukka Ylikarjula  

Päätösehdotus Yhtymähallitus päättää esittää yhtymävaltuston hyväksyttäväksi, että Keski-